

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 1/14

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2008**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
Prestação de serviços de procedimentos como nutricionista na	Nutri Fiorese Serviços de Nutrição Ltda	07.585.885/0001-87	8,00	MESE	1.500,00	12.000,00
CILINDRO MESTRE	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	186,00	186,00
GRAXEIRA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	15,00	Und	4,00	60,00
CORREIA DO ALTERNADOR	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	35,00	140,00
ROLAMENTO EMBRIAGEM	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	130,00	260,00
MÃO DE OBRA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	100,00	HR	34,00	3.400,00
PARAFUSO DE AÇO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	15,00	Und	5,00	75,00
MANGUEIRA DE AR	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	3,00	Und	38,00	114,00
BOMBA D'AGUA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	480,00	480,00
ROLAMENTOS DE RODA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	280,00	560,00
DISCO EMBRIAGEM	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	600,00	1.200,00
COXIM SUSPENSÃO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	5,00	Und	110,00	550,00
BATERIAS 140 AP	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	450,00	900,00
PLATOR DE EMBRIAGEM	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	680,00	680,00
PARAFUSOS DE RODA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	12,00	Und	12,00	144,00
MOTOR ARRANQUE	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	400,00	400,00
COXIM MOTOR	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	65,00	260,00
FAROL	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	60,00	120,00
VARETA SOLDA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	200,00	Und	8,00	1.600,00
AMORTECEDORES	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	95,00	190,00
VARETA SOLDA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	100,00	Und	8,00	800,00
ROLAMENTO CARDÃ	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	128,00	256,00
MANGUEIRA HIDRÁULICAS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	90,00	180,00
MÃO DE OBRA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	40,00	HR	34,00	1.360,00
REPAROS HIDRÁULICOS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	95,00	190,00
MÃO DE OBRA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	75,00	HR	34,00	2.550,00
PINOS DE MOLA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	6,00	Und	9,00	54,00
REPARO DE CUÍÇA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	68,00	136,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 2/14

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CORREIAS V	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	6,00	Und	85,00	510,00
HASTE DE PISTÃO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	435,00	435,00
REGULADOR DE EMBRIAGEM	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	25,00	100,00
FLEXIVEL DE FREIO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	28,00	112,00
BATERIA 180 AP	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	450,00	450,00
VARETA SOLDA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	100,00	Und	8,00	800,00
pino centro	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	3,00	Und	7,00	21,00
CORREIAS DE ALTERNADOR	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	35,00	70,00
BATERIAS 140 AP	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	450,00	450,00
SILENCIOSO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	250,00	500,00
PINHÃO DIFERENCIAL	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	495,00	495,00
CRUZETA DIREÇÃO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	105,00	105,00
REPARO PISTÃO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	85,00	340,00
DISCO EMBRIAGEM	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	275,00	275,00
PRISIONEIROS DE CUBO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	5,00	Und	5,00	25,00
CABOS DE VELOCIMETRO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	45,00	45,00
CORREIA DO ALTERNADOR	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	3,00	Und	35,00	105,00
ROLAMENTO DE EIXO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	525,00	1.050,00
PONTA DE EIXO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	300,00	300,00
ROLAMENTO DE RODA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	3,00	Und	145,00	435,00
PLATOR DE EMBRIAGEM	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	328,00	328,00
BOMBA D'AGUA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	800,00	800,00
BRACADEIRAS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	15,00	Und	5,00	75,00
CORREIA DE DIFERENCIAL	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	530,00	530,00
MOLA MESTRE	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	200,00	400,00
ROLAMENTO DE RODA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	128,00	512,00
PARAFUSO DE AÇO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	25,00	Und	5,00	125,00
JOGO DE LONA DE FREIO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	95,00	95,00
CRUZETA DO CARDA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	3,00	Und	150,00	450,00
VENTUINHAS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	450,00	450,00
EIXO LATERAL	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	380,00	380,00
SILENCIOSO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	260,00	260,00
CUBO RODA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	700,00	700,00
BRACADEIRAS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	10,00	Und	5,00	50,00
BOMBA D'AGUA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	300,00	300,00
JOGOS LONAS DE FREIO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	105,00	210,00
GARFO DE EMBREAGEM	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	120,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JUNTA CABECOTE	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	80,00	80,00
ROLAMENTO CARDÃ	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	110,00	110,00
MANGUEIRA HIDRÁULICAS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	3,00	Und	90,00	270,00
ROLAMENTO EMBRIAGEM	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	130,00	260,00
CILINDROS DE RODA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	70,00	280,00
HASTE DE PISTÃO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	415,00	830,00
GRAMPOS DE MOLA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	34,00	136,00
ROLAMENTO EMBRIAGEM	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	90,00	90,00
BARRA DE DIRECAO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	180,00	180,00
PONTEIRAS DE DIREÇÃO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	117,00	468,00
COXIM DA BINA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	3,00	Und	45,00	135,00
JOGO DE LONA DE FREIO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	98,00	196,00
VENTUINHAS	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	650,00	650,00
ALTERNADOR	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	350,00	350,00
EIXO DE RODA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	980,00	980,00
PLATOR DE EMBRIAGEM	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	320,00	640,00
MÃO DE OBRA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	130,00	HR	34,00	4.420,00
REDENTOR	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	92,00	368,00
RADIADOR	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	380,00	380,00
PARAFUSO CALÇO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	10,00	Und	6,50	65,00
BUCHAS DE MOLA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	6,00	Und	6,00	36,00
GRAMPOS ESCALIFICADOR	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	105,00	420,00
VARETA SOLDA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	35,00	Und	8,00	280,00
ROLAMENTO CARDÃ	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	132,00	264,00
HIDROVACO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	350,00	350,00
DISCO FAROL	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	4,00	Und	10,00	40,00
DISCO EMBRIAGEM	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	2,00	Und	230,00	460,00
CUBO RODA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	1,00	Und	450,00	450,00
UNHA CONCHA	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	5,00	Und	45,00	225,00
CRUZETA DIREÇÃO	DARCISIO ALFONSO BRUTSCHER	03.579.465/0001-37	3,00	Und	105,00	315,00
OLEO 90 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	7,00	Und	170,00	1.190,00
OLEO 30 - 5 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	7,00	Und	40,00	280,00
OLEO 40 - 5 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	5,00	Und	40,00	200,00
OLEO 20 W 50 - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	10,00	Und	12,00	120,00
OLEO 30 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	10,00	Und	140,00	1.400,00
OLEO 20 W 50 - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	10,00	Und	12,00	120,00
OLEO 15 W 40 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	15,00	Und	180,00	2.700,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO 40 - LT	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	25,00	Und	12,00	300,00
OLEO 68 - 5 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	6,00	Und	40,00	240,00
OLEO 90 - 5 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	10,00	Und	40,00	400,00
OLEO 433 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	5,00	Und	180,00	900,00
OLEO 140 - 5 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	4,00	Und	40,00	160,00
OLEO HIDRAULICO - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	2,00	Und	190,00	380,00
OLEO 68 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	3,00	Und	140,00	420,00
OLEO FTA - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	3,00	Und	170,00	510,00
OLEO 40 - 5 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	7,00	Und	40,00	280,00
GRAXA - 10 KG	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	3,00	Und	95,00	285,00
OLEO 20 W 50 - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	20,00	Und	12,00	240,00
OLEO 20 W 50 - 1/2 LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	5,00	Und	7,00	35,00
OLEO FTA - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	10,00	Und	12,00	120,00
OLEO HIDRAULICO - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	3,00	Und	190,00	570,00
OLEO 140 - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	15,00	Und	12,00	180,00
OLEO 140 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	2,00	Und	180,00	360,00
LIQUIDO DE FREIO - 500 ML	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	2,00	Und	12,00	24,00
OLEO FTA - 5 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	6,00	Und	40,00	240,00
GRAXA - 20 KG	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	3,00	Und	190,00	570,00
OLEO 90 - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	25,00	Und	12,00	300,00
OLEO 10 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	2,00	Und	170,00	340,00
OLEO 20 W 50 - 1/2 LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	5,00	Und	7,00	35,00
OLEO 433 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	5,00	Und	180,00	900,00
OLEO 90 - 5 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	15,00	Und	40,00	600,00
OLEO 30 - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	60,00	Und	12,00	720,00
ÓLEO 40 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	5,00	Und	140,00	700,00
OLEO FTA - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	7,00	Und	170,00	1.190,00
OLEO W 10 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	3,00	Und	170,00	510,00
OLEO 20 W 50 - 1/2 LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	5,00	Und	7,00	35,00
OLEO 90 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	3,00	Und	170,00	510,00
GRAXA - MP2 10 KG	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	2,00	Und	190,00	380,00
OLEO 68 - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	10,00	Und	12,00	120,00
OLEO 90 - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	15,00	Und	12,00	180,00
LIQUIDO DE FREIO - 500 ML	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	2,00	Und	12,00	24,00
OLEO 30 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	5,00	Und	140,00	700,00
OLEO 68 - 5 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	6,00	Und	40,00	240,00
OLEO 30 - 5 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	7,00	Und	40,00	280,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO 140 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	1,00	Und	180,00	180,00
GRAXA - 10 KG	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	2,00	Und	95,00	190,00
OLEO 140 - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	10,00	Und	12,00	120,00
OLEO FTA - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	7,00	Und	12,00	84,00
15 W 40 - 4 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	20,00	Und	50,00	1.000,00
OLEO 68 - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	6,00	Und	12,00	72,00
OLEO 20 W 50 - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	10,00	Und	12,00	120,00
15 W 40 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	20,00	Und	180,00	3.600,00
OLEO 10 W 30 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	5,00	Und	190,00	950,00
GRAXA - MP2 10 KG	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	2,00	Und	180,00	360,00
WBF 100 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	15,00	Und	260,00	3.900,00
OLEO 68 - 5 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	10,00	Und	40,00	400,00
OLEO 15 W 40 - 4 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	15,00	Und	50,00	750,00
OLEO FTA - 5 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	4,00	Und	40,00	160,00
GRAXA - 20 KG	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	2,00	Und	190,00	380,00
OLEO 40 - 5 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	5,00	Und	40,00	200,00
OLEO 40 - LT	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	15,00	Und	12,00	180,00
OLEO 40 - LT	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	10,00	Und	12,00	120,00
ÓLEO 40 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	10,00	Und	140,00	1.400,00
WBF 100 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	10,00	Und	260,00	2.600,00
OLEO FTA - LITRO	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	3,00	Und	12,00	36,00
LIQUIDO DE FREIO - 500 ML	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	2,00	Und	12,00	24,00
OLEO 68 - 20 LITROS	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	5,00	Und	140,00	700,00
LIQUIDO DE FREIO - 500 ML	ADEMIR ANTONIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	4,00	Und	12,00	48,00
SEMENTE DE AZEVEM.	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	6.000,00	Kgs	1,25	7.500,00
SEMENTE DE AVEIA PRETA.	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	11.000,00	Kgs	0,45	4.950,00
SEMENTE AVEIA CRIOLA	ALTAIR PAULO PILZ E CIA LTDA - AGROPLANTA	06.128.082/0002-11	8.000,00	Kgs	1,50	12.000,00
COXIM CAMBIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	85,00	170,00
REGULADORES DE FREIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	45,00	90,00
MÃO DE OBRA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	85,00	HR	35,50	3.017,50
JOGO DE LONA DE FREIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	115,00	115,00
PIVO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	60,00	120,00
ESTATOR	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	85,00	85,00
TAMBOR DE FREIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	265,00	530,00
DISCOS DE FREIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	285,00	570,00
BARRA DE FERRO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	68,00	136,00
CRUZETAS PARA CARDAN	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	98,00	196,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 6/14

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RELÉ DE CARGA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	95,00	95,00
BOMBA DE COMBUSTÍVEL	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	225,00	225,00
BUCHAS DE BANDEJA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	8,00	Und	10,00	80,00
ROLAMENTOS RODA TRASEIRA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	197,00	394,00
RETENTORES RODA TRASEIRA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	45,00	90,00
CONJUNTO RETIFICADOR	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	39,00	39,00
RETENTORES RODA DIANTEIRA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	32,00	64,00
AMORTECEDORES DIANTEIROS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	120,00	240,00
ROLAMENTOS DO CUBO DIANTEIRO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	182,00	364,00
AMORTECEDORES TRASEIROS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	155,00	310,00
AMORTECEDORES DIANTEIROS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	172,00	344,00
PORCAS P/ PARAFUSO DE RODA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	16,00	Und	8,00	128,00
GRAMPOS DE MOLA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	4,00	Und	32,00	128,00
PARAFUSOS DE RODA DIANTEIROS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	16,00	Und	15,00	240,00
MANCAL ALTERNADOR	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	78,00	78,00
PINOS DE MOLA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	4,00	Und	11,00	44,00
SOLDA MIG	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	130,00	Und	10,00	1.300,00
VARETAS DE SOLDA OXIGÊNIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	30,00	Und	12,00	360,00
SILENCIOSO INTERMEDIARIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	165,00	165,00
AMORTECEDORES TRASEIROS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	321,00	642,00
MÁQUINAS DE VIDRO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	145,00	145,00
FILTRO P/INJEÇÃO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	25,00	50,00
ROLAMENTO 6.201	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	4,00	Und	18,00	72,00
KIT FILTROS DIESEL	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	6,00	Und	25,00	150,00
COXIM MOTOR	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	4,00	Und	75,00	300,00
VARETAS DE SOLDA OXIGÊNIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	30,00	Und	12,00	360,00
AMORTECEDORES DIANTEIROS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	408,00	816,00
ROLAMENTOS DO CUBO TRASEIRO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	285,00	570,00
VELAS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	4,00	Und	18,00	72,00
ROLAMENTOS RODA DIANTEIRA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	260,00	520,00
pino centro	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	8,00	Und	7,00	56,00
DISCOS DE FREIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	85,00	170,00
FECHADURAS INFERIOR CAPO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	59,00	118,00
SILENCIOSO TRASEIRO (TERMINAL)	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	162,00	162,00
PIVÔS INF.	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	85,00	170,00
SOLDA MIG	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	300,00	Und	10,00	3.000,00
COXIM AMORTECEDOR DIANT.	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	295,00	590,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 7/14

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PLATOR DE EMBRIAGEM	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	390,00	390,00
BATERIA 150 AP	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	450,00	450,00
SUORTE DE MOLA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	172,00	344,00
FECHADURAS SUP. CAPÔ	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	76,00	152,00
TERMINAL DE DIRECAO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	84,00	168,00
MÃO DE OBRA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	125,00	HR	35,50	4.437,50
AMORTECEDORES TRASEIROS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	167,00	334,00
BOMBA D'AGUA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	445,00	445,00
PORTA ESCOVA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	28,00	56,00
SUORTE DE ESCOVAS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	85,00	85,00
PASTILHAS DE FREIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	112,00	112,00
KIT EMBRIAGEM	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	880,00	880,00
BOBINA DE CAMPO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	225,00	225,00
DISCO EMBRIAGEM	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	295,00	295,00
INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	340,00	340,00
SAPATA DE FREIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	345,00	690,00
BUCHAS DE MOLA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	57,00	114,00
CAIXA DE BATERIA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	148,00	148,00
CILINDROS RODA TRASEIRA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	156,00	312,00
DIODOS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	3,00	Und	12,00	36,00
JOGOS DE PASTILHAS DE FREIO	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	165,00	165,00
ROTORES ALTERNADOR	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	196,00	196,00
MOLAS TRASEIRA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	3,00	Und	220,00	660,00
ARTICULAÇÃO AXIAL	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	89,00	178,00
MOLAS MESTRE DIANTEIRA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	1,00	Und	442,00	442,00
BUCHAS DE MOLA	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	12,00	Und	28,00	336,00
HOMOCINÉTICAS	KERKHOF OFICINA MECANICA LTDA	02.470.157/0001-06	2,00	Und	358,00	716,00
MÃO-DE-OBRA MÁQUINAS	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	HR	45,00	45,00
NOBREAK 600 VA	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	320,00	320,00
Modem ADSL	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	190,00	190,00
Switch 16 portas	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	1,00	Und	280,00	280,00
pneu 215 x 75 R 175	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0014-71	2,00	Und	600,00	1.200,00
VALVULA TR-414	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	1,00	Und	4,00	4,00
PNEU NOVO 175 R13	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	2,00	Und	140,00	280,00
BALANCEAMENTO RODA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	Und	3,75	15,00
ALINHAMENTO - GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	1,00	Und	20,00	20,00
PAPEL 75G CORTE E PICOTE	PRINT ON ART GRÁFICA LTDA	04.243.737/0001-96	1,00	Und	15,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DOCUMENTOS ARRECADAÇÃO MUNICIPAL	PRINT ON ART GRÁFICA LTDA	04.243.737/0001-96	16,00	Und	16,60	265,60
LIVROS	LIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDA	72.472.079/0001-64	1,00	Und	95,00	95,00
GRAXA PARA ROLAMENTO	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	15,00	Kgs	13,50	202,50
RELÉ ALTERNADOR MF	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	Und	75,00	150,00
PONTA DE EIXO MB 1113	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	Und	240,00	480,00
PLATOR E DISCO EMBREAGEM	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	Und	550,00	550,00
CONJUNTO DISCO DE FREIO MF	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	Und	390,00	1.560,00
PONTEIRO ARTICULADOR MF	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	Und	380,00	2.280,00
ROLAMENTOS CAPA CONE 30.209	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	8,00	Und	68,00	544,00
ROLAMENTOS CAPA CONE 30.210	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	8,00	Und	75,00	600,00
OLEO WBF 100	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	80,00	LI	12,00	960,00
ELETRODOS DE SOLDA	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	450,00	Und	8,50	3.825,00
BATERIA 110A	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	Und	250,00	1.000,00
BOMBA DE COMBUSTÍVEL	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	Und	160,00	480,00
CRUZETAS PARA CARDAN	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	15,00	Und	65,00	975,00
CAIXA SATELITE	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	Und	1.040,00	2.080,00
MÃO-DE-OBRA	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	250,00	HR	35,00	8.750,00
PARAFUSOS 9 ml	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	100,00	Und	2,50	250,00
PORTA CRUZETAS SUPORTES 27X82	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	10,00	Und	56,00	560,00
OLEO HIDRAULICO	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	40,00	LI	12,00	480,00
VARETA DE SOLDA OXIGENIO	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	45,00	Und	18,00	810,00
FERRO PARA REFORÇO	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	50,00	Kgs	4,50	225,00
TUBOS DE FERRO 100 mm	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	51,00	Kgs	4,90	249,90
RELOGIO MARCADOR DE HORAS	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	Und	150,00	300,00
CHAVE IGNIÇÃO MF	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	Und	55,00	110,00
COROA / PINHAO	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	Und	1.400,00	1.400,00
PARAFUSOS DE RODA COM POLCAS	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	24,00	Und	8,00	192,00
ARO RODA 16 P. MOG.	SEBASTIAO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	Und	240,00	960,00
CONCERTOS DIVERSOS	GILMAR LUIZ GOMES - ME GLG	79.387.395/0001-87	1,00	Und	220,00	220,00
Recapagem de pneu traseiro 18x4x30 p/ Trator 265	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	1.182,00	2.364,00
Recapagem de pneu dianteiro 12x4x24 p/ Trator 265	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	712,00	1.424,00
Recapagem de pneu traseiro 18x4x30 p/ Trator 283	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	1.182,00	2.364,00
Recapagem de pneu dianteiro 12x4x24 p/ Trator 283	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	712,00	1.424,00
Recapagem de pneu 750x16 p/ Dist.. de Esterco	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	Und	208,00	832,00
Recapagem de pneu traseiro 19x5x24 retos New Holland	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	1.196,00	2.392,00
Recapagem de pneu dianteiro 12x5x18 retos New Holland	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	Und	870,00	3.480,00
recapagens de pneu dianteiro 1300 x24 - p/patrola	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	860,00	1.720,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 9/14

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
recapagens de pneu borrachudo traseiro 1000x20 - borrachudo	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	398,00	796,00
recapagens de pneus dianteiro 1000x20 - liso p/ caçamba GRO	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	348,00	696,00
recapagens de pneu 1000x20 - borrachudo p/caçamba MER	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	398,00	796,00
recapagens de pneu dianteiro 1000x20 -liso p/ caçamba MER	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	348,00	696,00
recapagens de pneu traseiro 900x20 - borrachudo p/caçamba LY	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	370,00	740,00
recapagens de pneu dianteiro 900x20 - liso caçamba LYR-3268	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	344,00	688,00
recapagens de pneu 900x20 - traseiro p/caçamba MAJ-2134	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	370,00	740,00
recapagens pneu dianteiro 900x20 liso - p/ caçamba MAJ- 2134	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	344,00	688,00
Pneu novo traseiro 19 x 5 x 24 retro	MARCON COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	81.813.925/0001-53	3,00	Und	3.592,00	10.776,00
pneu novo 185x65 R- 14	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	Und	290,00	1.160,00
pneu novo 750x16 liso	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	Und	440,00	1.760,00
pneu novo traseiro 1400 x 24	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0012-00	4,00	Und	2.324,50	9.298,00
Pneu novo dianteiro 12 x 4 x 24, p/ trator	MARCON COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	81.813.925/0001-53	2,00	Und	840,00	1.680,00
pneu novo dianteiro 1300 x 24	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	1.615,00	3.230,00
Pneu novo liso dianteiro 1000 x 20	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0012-00	2,00	Und	849,50	1.699,00
pneu novo dianteiro 900 x 20 - liso	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0012-00	8,00	Und	761,00	6.088,00
Recapagem de pneu 750x16 borrachudo p/ Micro Escolar	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	Und	208,00	832,00
Recapagem de pneu 750x16 liso p/ Micro Escolar	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	Und	208,00	416,00
FIO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	60,00	Und	1,69	101,40
CORDA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	55,00	Kgs	0,85	46,75
NACIONARIT	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	6,00	Und	3,90	23,40
CIMENTO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	22,00	Sc	17,90	393,80
AREIA MEDIA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	4,00	M3	65,00	260,00
FERRO 4.2MM	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	12,00	Und	7,90	94,80
FERRO 1/4	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	16,00	Und	14,00	224,00
CAL P/PINTURA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	5,00	Und	8,50	42,50
ENROLADOR DE MANGUEIRA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	99,00	99,00
TINTA ACRILICA SEMI BRILHO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	44,00	88,00
BAIA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	7,90	7,90
SOLVENTE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	7,00	7,00
REATOR	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	14,00	28,00
ENGATE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	3,90	3,90
TINTA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	39,00	78,00
PINO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	2,50	2,50
LIXAS	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	1,90	1,90
PINCEL	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	PCT	3,10	6,20
ROLO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	2,90	5,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TORNEIRA LAVATORIO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	5,90	5,90
FITA VEDA ROSCA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	0,99	1,98
TAMPA PARA FOGÃO A GAS	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	9,00	9,00
TALHADEIRA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	9,90	9,90
JOELHO SOLD	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	5,00	Und	0,90	4,50
JOGO DE PILHAS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA FILIAL 02	02.840.206/0004-06	2,00	Und	3,50	7,00
FITA JVC	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA FILIAL 02	02.840.206/0004-06	3,00	Und	11,00	33,00
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA FILIAL 02	02.840.206/0004-06	24,00	Und	0,68	16,32
FOTOS DIGITAIS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA FILIAL 02	02.840.206/0004-06	10,00	Und	6,00	60,00
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA FILIAL 02	02.840.206/0004-06	115,00	Und	0,85	97,75
TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 40 CM	IND.COM.DE ARTEFATOS DE CIMENTO PORTA DAS TE	05.478.291/0001-41	54,00	Und	18,00	972,00
TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 30 CM	IND.COM.DE ARTEFATOS DE CIMENTO PORTA DAS TE	05.478.291/0001-41	37,00	Und	15,00	555,00
NIPEL	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	2,00	Und	26,00	52,00
MANGUEIRA COMPLETA 5/8	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	85,00	85,00
MANGUEIRA COMPLETA 1/2	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	112,30	112,30
KG EMENDA	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	25,00	25,00
MANGUEIRA COMPLETA 3/8	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	105,00	105,00
MANGUEIRA COMPLETA 3/4	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	144,20	144,20
MANGUEIRA OLEO E SOLVENTE	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	6,00	Und	18,60	111,60
MANGUEIRA COMPLETA 5/8	VALTER EBERT ME	00.252.033/0001-29	1,00	Und	85,60	85,60
SEMENTE DE AVEIA PRETA.	ALTAIR PAULO PILZ E CIA LTDA - AGROPLANTA	06.128.082/0002-11	11.000,00	Kgs	0,45	4.950,00
FILTRO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	4,00	Und	13,90	55,60
FILTRO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	81,20	81,20
FILTRO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	2,00	Und	39,80	79,60
FILTRO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	42,60	42,60
FILTRO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	33,80	33,80
FILTRO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	66,70	66,70
FILTRO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	42,00	42,00
OLEO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	165,00	165,00
OLEO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	160,00	160,00
OLEO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	3,00	Und	165,00	495,00
HORIMETRO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	2,00	Und	135,00	270,00
ABRAÇADEIRA	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	10,00	Und	6,50	65,00
RETENTOR	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	3,00	Und	9,80	29,40
JOGO PALHETAS	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	245,00	245,00
ABRAÇADEIRA	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	10,00	Und	3,00	30,00
RETENTOR	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	6,00	Und	14,80	88,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 11/14

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RADICOOL	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	8,00	Und	34,80	278,40
FILTRO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	50,60	50,60
MÃO DE OBRA	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	HR	168,00	168,00
PEÇAS EM E.V.A	E.V. ARTE DECORACOES LTDA	07.215.851/0001-09	71,00	Und	2,00	142,00
SOQUETE	NINJA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	08.766.134/0001-20	25,00	Und	7,90	197,50
LAMPADA	NINJA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	08.766.134/0001-20	25,00	Und	92,50	2.312,50
LAMPADA	NINJA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	08.766.134/0001-20	25,00	Und	29,00	725,00
LAMPADA 60W	NINJA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	08.766.134/0001-20	8,00	Und	1,50	12,00
REATOR ELETRICO 2X40	NINJA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	08.766.134/0001-20	8,00	Und	26,00	208,00
LAMPADA 40W	NINJA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	08.766.134/0001-20	18,00	Und	4,99	89,82
FITA ISOLANTE	NINJA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	08.766.134/0001-20	10,00	Und	2,50	25,00
TINTA TECIDO ACRILEX	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	11,00	Und	6,50	71,50
FITA DECORATIVA	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	1,00	Und	1,50	1,50
RENDA	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	8,00	Mts	0,50	4,00
IMA	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	14,00	Und	1,40	19,60
FLOR BISCUIT	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	8,00	Und	2,60	20,80
RENDA	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	30,00	Mts	0,80	24,00
TNT M2	ANALINA BOUTIQUE ENFEITES E PRESENTES LTDA - M	76.827.773/0001-08	111,00	Mts	1,20	133,20
CÓPIA DE CHEQUE, 1x100	OUROGRAF SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA ME	01.812.498/0001-50	1.500,00	Und	0,14	210,00
MEMORANDOS PERSONALIZADOS PAPEL, 75 GRS 15,5X21, EM SELEÇÃO	GRÁFICA E EDITORA VALE DAS ÁGUAS LTDA ME	08.986.219/0001-13	15.000,00	Und	0,15	2.250,00
ENVELOPE OURO 26X36 CM PERSONALIZADOS EM SELEÇÃO DE CORES	GRAFICA BOSCARDIN LTDA	08.933.626/0001-62	1.000,00	Und	1,15	1.150,00
ENVELOPES OURO 18X25 CM PERSONALIZADOS EM SELEÇÃO DE CORES	GRAFICA BOSCARDIN LTDA	08.933.626/0001-62	1.000,00	Und	0,71	710,00
ENVELOPES OFÍCIO PERSONALIZADOS EM SELEÇÃO CORES	OUROGRAF SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA ME	01.812.498/0001-50	1.000,00	Und	0,54	540,00
PASTAS PERSONALIZADAS EM SELEÇÃO DE CORES, EM PAPEL TRIPLEX	GRAFICA BOSCARDIN LTDA	08.933.626/0001-62	2.000,00	Und	2,53	5.060,00
FOLHAS DE OFICIO PERSONALIZADAS EM SELEÇÃO DE CORES	GRAFICA BOSCARDIN LTDA	08.933.626/0001-62	25.000,00	Und	0,28	7.000,00
CASINHA INFANTIL	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	2,00	Und	862,00	1.724,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE's	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	Und	410,07	410,07
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELETRONICA KIT'S SOM LTDA	79.312.310/0001-00	1,00	Und	165,00	165,00
CANO	POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA	83.298.216/0001-02	0,55	Und	85,00	46,75
PORCA	POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA	83.298.216/0001-02	1,00	Und	9,50	9,50
FLANGE	POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA	83.298.216/0001-02	1,00	Kgs	60,00	60,00
PONTEIRA CARDA FIXA	POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA	83.298.216/0001-02	1,00	Und	103,00	103,00
BORRACHA	POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA	83.298.216/0001-02	1,00	CX	82,00	82,00
EQUIPAMENTO SOLDADA	POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA	83.298.216/0001-02	8,00	Und	7,28	58,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BALANCEAMENTO	POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA	83.298.216/0001-02	1,00	Und	86,05	86,05
TORNEARIA	POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA	83.298.216/0001-02	1,00	Und	54,39	54,39
ESCRIVANINHA COM 2 GAVETAS	SOFIA INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	83.420.331/0001-08	1,00	Und	202,50	202,50
ARMÁRIO 2 PORTAS.	SOFIA INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	83.420.331/0001-08	1,00	Und	390,00	390,00
BALCAO 02 PORTAS	SOFIA INDÚSTRIA E COM. DE MÓVEIS LTDA	83.420.331/0001-08	1,00	Und	250,00	250,00
PREGO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Kgs	5,90	5,90
MARTELO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	14,50	14,50
PONTA REGULAVEL	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	3,00	3,00
CADEADO LATÃO 45MM	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	16,00	16,00
ALICATE	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	16,00	16,00
URÉIA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	55,80	111,60
CAL CONCENTRADA 20KG	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	12,00	Kgs	6,10	73,20
ADUBO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	96,50	193,00
SUBSTRATO AGRICOLA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	4,00	Kgs	11,00	44,00
BAINHA P/INSEMINAÇÃO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	16,00	Und	16,00	256,00
LUVA P/INSEMINAÇÃO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	37,00	Und	7,00	259,00
MASCARA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	PCT	0,60	0,60
RATICIDA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	10,00	Und	0,80	8,00
INSETICIDA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	10,00	Und	8,50	85,00
HERB ROUNDUP 5 LIT TRANSORB	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	108,00	108,00
HERB GRAMOCIL 1 LIT	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	3,00	Und	22,00	66,00
CABO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	8,00	16,00
ENXADA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	20,95	20,95
PREGO 15X18 1 KG	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	5,80	5,80
PREGO 19X39	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	4,85	9,70
LIMA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	4,00	4,00
PREGO 23X60	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Kgs	5,90	11,80
MARTELO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	15,00	15,00
BICA DA ENTRADA ESQUERDA COLHEDORA JUMIL	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA	04.727.968/0001-75	1,00	Und	445,00	445,00
CÓPIAS	PEGEPEL EQUIP.SUPRIM. E SERVICOS LTDA	85.349.678/0001-37	1,00	Und	15,00	15,00
ESPIGÃO	MAQUIDIMA-MM CHAPECÓ COMERCIO DE MAQ E EQUI	81.373.441/0001-30	1,00	Und	2,00	2,00
ADAPTADOR	MAQUIDIMA-MM CHAPECÓ COMERCIO DE MAQ E EQUI	81.373.441/0001-30	1,00	Und	2,00	2,00
ABRAÇADEIRA	MAQUIDIMA-MM CHAPECÓ COMERCIO DE MAQ E EQUI	81.373.441/0001-30	2,00	Und	0,50	1,00
ENGATE	MAQUIDIMA-MM CHAPECÓ COMERCIO DE MAQ E EQUI	81.373.441/0001-30	1,00	Und	7,80	7,80
MANGUEIRA DE AR	MAQUIDIMA-MM CHAPECÓ COMERCIO DE MAQ E EQUI	81.373.441/0001-30	25,00	Und	2,70	67,50
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE's	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	Und	100,00	100,00
PLACA DE ISOPOR	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	1,00	Und	3,50	3,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

Folha: 13/14

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENVELOPE BRANCO	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	1,00	Und	0,20	0,20
ENVELOPE SACO OURO	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	1,00	Und	0,05	0,05
ENVELOPE MARAVILHA RPC	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	100,00	Und	0,05	5,00
ENVELOPE VISITA 60 BRANCO	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	32,00	Und	0,05	1,60
PAPEL	LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA	83.851.584/0001-36	24,00	Und	8,90	213,60
FITAS 21 CM DECORATIVO	DISTR. MIL EMBALAGENS LTDA	95.857.009/0001-20	10,00	Und	2,90	29,00
FITAS 32 CM DECORATIVO	DISTR. MIL EMBALAGENS LTDA	95.857.009/0001-20	35,00	Und	4,70	164,50
AMARRILHOS	DISTR. MIL EMBALAGENS LTDA	95.857.009/0001-20	5,00	Und	10,16	50,80
CONERTO VD 03	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	15,00	15,00
CONERTO VD 07	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	55,00	55,00
CONERTO VD 08	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	75,00	75,00
CONERTO VD 05	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	Und	25,00	100,00
CONERTO VD 06	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	35,00	35,00
VULCANIZAÇÃO DE PNEUS RETRO CASE.	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	200,00	200,00
VULCANIZAÇÃO DE PNEUS RETRO CASE.	FM PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	Und	240,00	240,00
MÃO DE OBRA	IVO SCHULTZ ME	04.446.754/0001-20	1,00	HR	400,00	400,00
MÃO DE OBRA	IVO SCHULTZ ME	04.446.754/0001-20	1,00	HR	998,00	998,00
ASSESSORIA NA ÁREA TRIBUTÁRIA, CONTÁBIL E CONTROLE INTERNO.	ESFINGE CONCURSOS E ASSESSORIA LTDA	04.973.388/0001-68	8,00	MESE	2.580,00	20.640,00
MUDAS DE FLORES	ROGERIO SCHMITT	636.312.969-91	41,00	Und	7,00	287,00
PINO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	2,50	5,00
PINCEL	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	PCT	3,00	6,00
SOLVENTE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	7,00	14,00
VERNIZ	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	12,00	12,00
LÂMPADA ECONÔMICA - 20 W	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	6,00	Und	12,00	72,00
CORANTE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	5,00	Und	3,90	19,50
TINTA OLEO 3.6 L	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	29,00	29,00
PLUGUE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	2,00	Und	2,00	4,00
FITA ISOLANTE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	2,50	2,50
CORDA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	20,00	Kgs	0,75	15,00
BROXA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	4,90	4,90
FITA ISOLANTE	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	2,50	2,50
TOMADA	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	1,00	Und	4,90	4,90
FIO RIGIDO	GENIR JACÓ HOSS ME	08.963.873/0001-01	36,00	Mts	1,90	68,40
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	80,00	80,00
ASSISTENCIA TECNICA	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	40,00	40,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RUBERLAN ALEX BILHA PICCINI - RA INFORMATICA	05.760.865/0001-70	1,00	Und	90,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
AV. 29 DE SETEMBRO, 450
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
IMPRESSORA MATRICIAL	GILMAR G. GEHRKE & CIA LTDA.	78.269.222/0001-00	1,00	Und	1.190,00	1.190,00
IMPRESSORAS JATO DE TINTA	GILMAR G. GEHRKE & CIA LTDA.	78.269.222/0001-00	1,00	Und	240,00	240,00
MICROCOMPUTADOR	GILMAR G. GEHRKE & CIA LTDA.	78.269.222/0001-00	1,00	Und	1.940,00	1.940,00
					Total Geral ---->	304.370,82